Cargo:

Inscricao

0461435-6

0461147-0

0462436-0

0461058-0

0461055-5

0461130-6

0460838-0

0462173-5

0462395-9

0461277-9

0462547-1

0462771-7

0460063-0

Psicdlogo

Nome

ADIELI MADEIRA BONASSA
CRISTINA ALVES MALDONADO
DENISE FAVARO DO CARMO CANTERO
DEUBER ALVES BALLISTA
FRANCIELE FABI HERRERO
LEIDIANE BATISTA SILVA
LIDIA AKEMI MORI
LILIANE TERSARIOLI MARTELO
MARINA RAMOS DA ROCHA PAES
NATALIA FERNANDES DE SOUZA
NATHALIA BATISTUTI SEGATELLI
PAULA PEIXOTO VIDOTTE

TEREZINHA MAGALHAES RODRIGUES DA SILVA

CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Final

Data Acertos Provas Objetivas
Nascimento Port. Espec.
20/08/1987 7 14
10/06/1982 6 15
24/04/1969 7 12
28/09/1985 6 16
14/01/1987 7 15
17/01/1987 5 15
16/12/1985 7 16
01/06/1985 5 16
02/06/1986 7 16
31/10/1986 8 17
10/02/1987 5 16
22/06/1981 7 12
04/07/1951 6 13

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz

Total

Objetiva

70

70

63,33

73,33

73,33

66,67

76,67

70

76,67

83,33

70

63,33

63,33

Titulos | Total de

Pontos
0 70
0 70
0 63,33
0 73,33
0 73,33
0 66,67
0 76,67
0 70
0 76,67
0 83,33
0 70
0 63,33
0 63,33

Classif.

10

14

12

15

13

Situacao

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

ibfe
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Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz
CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Final

PS|coIogo
0460788-0 | VANESSA MENDES PENGA 01/07/1 986 Habllltado
0461784-3 | WALTER LUIS DE CARVALHO 10/05/1965 8 13 70 0 70 1 Habilitado
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