

## Prefeitura do Município de Osvaldo Cruz CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2010

### Classificação Final

#### Cargo: Psicólogo

Inscrição	Nome	Data Nascimento	Acertos Pro  Port.	vas Objetivas <b>Espec.</b>	Total Objetiva	Títulos	Total de Pontos	Classif.	Situação
0461435-6	ADIELI MADEIRA BONASSA	20/08/1987	7	14	70	0	70	10	Habilitado
0461147-0	CRISTINA ALVES MALDONADO	10/06/1982	6	15	70	0	70	9	Habilitado
0462436-0	DENISE FAVARO DO CARMO CANTERO	24/04/1969	7	12	63,33	0	63,33	14	Habilitado
0461058-0	DEUBER ALVES BALLISTA	28/09/1985	6	16	73,33	0	73,33	4	Habilitado
0461055-5	FRANCIELE FABI HERRERO	14/01/1987	7	15	73,33	0	73,33	5	Habilitado
0461130-6	LEIDIANE BATISTA SILVA	17/01/1987	5	15	66,67	0	66,67	12	Habilitado
0460838-0	LIDIA AKEMI MORI	16/12/1985	7	16	76,67	0	76,67	2	Habilitado
0462173-5	LILIANE TERSARIOLI MARTELO	01/06/1985	5	16	70	0	70	6	Habilitado
0462395-9	MARINA RAMOS DA ROCHA PAES	02/06/1986	7	16	76,67	0	76,67	3	Habilitado
0461277-9	NATALIA FERNANDES DE SOUZA	31/10/1986	8	17	83,33	0	83,33	1	Habilitado
0462547-1	NATHALIA BATISTUTI SEGATELLI	10/02/1987	5	16	70	0	70	8	Habilitado
0462771-7	PAULA PEIXOTO VIDOTTE	22/06/1981	7	12	63,33	0	63,33	15	Habilitado
0460063-0	TEREZINHA MAGALHAES RODRIGUES DA SILVA	04/07/1951	6	13	63,33	0	63,33	13	Habilitado





# Prefeitura do Município de Osvaldo Cruz CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2010

Classificação Final

### Cargo: Psicólogo

Inscrição	Nome	Data Nascimento	Acertos Pro  Port.	vas Objetivas <b>Espec.</b>	Total Objetiva		Total de Pontos	Classif.	Situação
0460788-0	VANESSA MENDES PENGA	01/07/1986	5	16	70	0	70	7	Habilitado
0461784-3	WALTER LUIS DE CARVALHO	10/05/1965	8	13	70	0	70	11	Habilitado

